לפני כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן
בעניין: המאשימה
נגד מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד כרמית כהן
הנאשם אורן פרג (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד שמעון תורג'מן

### גזר דין

**1.** הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות הבאות: **החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית**, לפי סעיף 7 (א) ביחד עם סעיף 7 (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג 1973 (להלן: "פקודת הסמים"); **גניבה בידי מנהל** עבירה לפי סעיף 392 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

**2.** על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי הפעילה חברת "יוניבו תעשיות בע"מ" את "חוות עמית אורון בע"מ", חווה לגידול קנאביס רפואי במושב רנן.

החווה הוחזקה על ידי "חוות עמית אורון בע"מ" בבעלות משותפת עם חברת "יוניבו בע"מ" שאחזה ב 51% מהחווה, חברת "אביסרור בע"מ" אחזה ב 23% מהחווה והנאשם אחז ב 26% מהחווה.

התחייבות כספית על סך 5,000 ₪ למשך שנתיים מהיום שלא יעבור כל עבירה שהיא על פקודת הסמים המסוכנים. [ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול].

**מוצגי הסמים, יושמדו.**

**המזכירות תסגור את התיק ותעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.**

**הודעה זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.**

**ניתן היום, י"ג אדר א' תשפ"ד, 22 פברואר 2024, במעמד הצדדים.**